МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 19 «ЖАР-ПТИЦА»

ПРИКАЗ

от 11.03.2025г. №29
г.Боровск

Об утверждении Положения о Совете ДОУ

В соответствии Федеральным законом №273-Ф3 от 29.12.2012 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Совете ДОУ.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МДОУ «Детский сад №19

«Жар-птица».
3. Утвердить состав членов Совета Учреждения в составе 7 человек:

- от родителей: Широченкова А.В., Давыдова О.С., Дорохова Е.А.;
- от общественности: Ефимова Е.Н.;
- от работников ДОУ: Минакова А.М., Соколова Ю.Н., Киселева Ю.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом .Г.Борисова

Отп. 2.ЭКЗ.
1-экз. вдело
1.ЭКЗ. в бух

		2025-03-12T21:23:03+0300
	Борисова Юлия Георгиевна